
Nos conserves

Nos soupes

Betteraves rouges (500 ml)
Concombres satinés (500 ml)
Ketchup de fruits (500 ml)
Tarte au sucre en pot (250 ml)

Gâteau Reine Élisabeth (16 portions)
Gâteau salade de fruits avec sauce sucre à la crème (15 portions)
Pouding chômeur (15 portions) 
Croustade aux pommes (15 portions)

Potage de légumes (500 ml)
Potage de légumes (1 litre)
Soupe aux pois (500 ml)
Soupe aux pois (1 litre)

9,50
9,50
9,50
9,50

24,50
24,50
24,50
26,00

7,00
13,00
7,00

13,00

Pour commander:  
T.: 418 827-2651 | direction@lagrandeferme.org

T. : 418 827-4608 | lagrandeferme.org
800, chemin du Cap-Tourmente, Saint-Joachim (Qc)  G0A 3X0

Veuillez commander 2 semaines à l’avance

Carrés aux dattes
Individuel
Familial

Gateau blanc, coulis sucre à la crème
15 portions et 500 ml de coulis

2,75+tx

28,00

24,50

Menu 2024
2025

Emportez un repas riche 
en saveurs et en histoire !

Pâtes et 
sauce

Ragoûts & 
mijotés

Pâtés & 
touritères

Desserts Conserves Soupes

Veuillez noter que nos prix sont sujet à changement sans préavis.

Desserts sur commande



Pâtes & sauce Pâtés & tourtières

Desserts

Ragoûts & mijotés

Lasagne (Familiale)
Lasagne (500 ml)
Sauce à spaghetti (500 ml)
Sauce à spaghetti (1 litre)

Pâté mexicain
Pâté aux patates
Pâté au saumon
Pâté au poulet

Tarte aux fraises
Tarte aux pommes
Tarte aux pommes “cochonne”
Tarte au sucre
Galettes à la mélasse (Douzaine)

Creton maison

Hachis au poulet
500 ml
1 litre

Pâté chinois
Individuel
Familial

Pâté à la viande
Mini format
Format régulier

Tourtière
Individuel
Moyenne
Familial

Ragoût de boulettes
500 ml
1 litre

Ragoût de boulettes à la farine grillée
500 ml
1 litre

Mijoté de boeuf aux légumes
500 ml
1 litre

Fèves au lard
500 ml
1 litre

36,00
9,00
8,00

15,00
15,00
14,00
15,00
15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
18,00

7,00
8,00

14,00

9,00
32,00

2,25
15,00

12,00
36,00
71,00

8,00
15,00

8,00
15,00

9,00
16,00

7,00
11,00
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