Nos soupes

Potage de légumes (500 ml)	7,00
Potage de légumes (1 litre)	13,00
Soupe aux pois (500 ml)	7,00
Soupe aux pois (1 litre)	13,00

Nos conserves

Betteraves rouges (500 ml)	9,50
Concombres satinés (500 ml)	9,50
Ketchup de fruits (500 ml)	9,50
Tarte au sucre en pot (250 ml)	9,50

Desserts sur commande

Veuillez commander 2 semaines à l'avance

Carrés aux dattes	
Individuel	2 , 75 ^{+tx}
Familial	28,00
Gateau blanc, coulis sucre à la crème	
15 portions et 500 ml de coulis	24,50
Gâteau Reine Élisabeth (16 portions)	24,50
Gâteau salade de fruits avec sauce sucre à la crème (15 portions)	24,50
Pouding chômeur (15 portions)	24,50
Croustade aux pommes (15 portions)	26,00

Menu 2024 2025

Veuillez noter que nos prix sont sujet à changement sans préavis.



Pâtes et sauce



Ragoûts & mijotés



Pâtés & touritères



Desserts



Conserves



Soupes





Pour commander: T.: 418 827-2651 | direction@lagrandeferme.org



Emportez un repas riche en saveurs et en histoire!

Pâtes & sauce

Lasagne (Familiale)	36,00
Lasagne (500 ml)	9,00
Sauce à spaghetti (500 ml)	8,00
Sauce à spaghetti (1 litre)	15,00

Ragoûts & mijotés

Hachis au poulet	
500 ml	8,00
1 litre	14,00
Ragoût de boulettes	
500 ml	8,00
1 litre	15,00
Mijoté de boeuf aux légumes	
500 ml	9,00
1 litre	16,00
Ragoût de boulettes à la farine grillée	
500 ml	8,00
1 litre	15,00
Fèves au lard	
500 ml	7,00
1 litre	11,00

Pâtés & tourtières

Pâté chinois	
Individuel	9,00
Familial	32,00
Pâté mexicain	15,00
Pâté aux patates	14,00
Pâté au saumon	15,00
Pâté au poulet	15,00
Pâté à la viande	
Mini format	2,25
Format régulier	15,00
Creton maison	7,00
Tourtière	
Individuel	12,00
Moyenne	
Familial	71,00

Desserts

Tarte aux fraises	15,00
Tarte aux pommes	. 15,00
Tarte aux pommes "cochonne"	15,00
Tarte au sucre	15,00
Galettes à la mélasse (Douzaine)	18,00



LAGRANDE FERME SITE HISTORIQUE

Musée | Boutique | Plats pour emporter Réception | Services éducatifs



Pour commander: T.: 418 827-2651 | direction@lagrandeferme.org